ул.Советская, 18, г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2024г.                                                                                                                                 №  5

г.Камбарка

О созыве  двадцать восьмой  очередной

 сессии Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с регламентом Совета  депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести двадцать восьмую очередную сессию Совета  депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого

созыва 24 апреля 2024 года в 10-00 часов.

2. Включить в проект повестки сессии следующие вопросы:

1). Об исполнении показателей прогноза социально-экономического развития муниципального

образования  «Муниципальный округ  Камбарский район УР» за 2023 год ;

2). Об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» за 2023 год;
3). О результатах деятельности контрольно-счетного органа муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2023 год;

4). О выполнении Реестра наказов избирателей депутатам муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 2023 году;

5). О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»;

6) «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2023 года

№ 265   «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район

Удмуртской Республики»  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;

7) Об утверждении Положения «О территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

8). О присвоении почётного звания «Почётный гражданин Камбарского района Удмуртской

Республики»;

9). О согласовании приема безвозмездно из собственности Удмуртской Республики в

собственность муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» автомобильной дороги;

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫС

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

10). О согласовании безвозмездной передачи из собственности муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в собственность

Удмуртской Республики движимого имущества;

11). Об утверждении положения о помощнике депутата Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

12). Разное

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                                     Е.М.Ижболдина